no aaa a,Муниципальное казенное

учреждеппе
<<Районное управлеппе

образовапия>>
муниципального

образо_вапи:
(ЛЕнскии РАиоН>

Республикп Саха (Якутпя)

Саха Республикатын
(dIЕнскЭи
ороЙуон>

мун и цппальн а йхаа h ы
натэрилтэтэ

<<Оройуопнаа5ы
<уорэхсалаата)

Бирикээс

Ленскэй к

^-

о проведевrrrr Едппого лвя профессиопаJIьIIого самоопределения
обучающихся

На основаниИ Приказа Ng 01-03/1070 Министерства образования и науки

Республики Саха (Якутия) от 29.10.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. ПровестИ 20 ноябрЯ 2020 года Единый день профессиона.rьного

самоопределения обуlающихся в образовательных }лrреждениях Ленского

района (лалее - ЕДПсо).

2. Воспитательному отделу мку руо Мо кленский район)) организовать

проведение ЕдпсО в обцеобразовательных уr{реждениях Ленского района,

3. Руководителям образовательных учреlклений организовать проведение

Единого дня профессионального самоопределения обучающихся в

образовательнЫХ }лrреждениях 20 ноября 2020 года для детей дошкольного

возраста 5-7 лет, обуrающихся с l -l l класс.

3.1. ПрелостаВить отчеТ (Приложение) о проведении ЕдпсО не позднее 2l ноября

2020 года по элекц)онному адрес fi liDDovaruolensk@mail.ru.

4. Контроль исполнения настояцего приказа возложить на начальника

воспитательного отдела МКУ РУО Филиппову Т.А.

от (<

5.

И.о пачдльнпка управJtенпя образоваппя

Р r, по"бц,2020 года
ль brg

Фипиппова Т.А
4615з

frJ4 Ж. В. Могплина

прикАз

г.Ленск

2

Приложение

Форма отчета

количеств
о

обучаюшп
хся

КлассНаимено
BaHIle
оу

Направлепие
профориентачио

нной
деятельносIи

ФормаНазвание
мероприятия

ль

-меduцuна
-бuолоzuя
-рабочuе
спецuлuьносmu,
-робоtпопехнuка u

m,d

урокПрофорuенmацu
онный урок < ... >>

l

2

Итого

Подпись ФИО (печать)

(Исполнитель, контактные ланные)